

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Акционерное общество "ДИКСИ Юг"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	740/94 2	740/942	0/0	740/942	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1514	1514	0	1514	0	0	0	0	0
из них женщин	1423	1423	0	1423	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)										
		химический фактор	биологический фактор	воздушно-пылевая среда	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									Травмоопасность									
																									3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25									
		33001. Магазин 33001 (600014, Владимирская обл, Владимир г, Белокопской ул, д.17 Б)																															
Д-33001-01	Управляющий магазином	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет									
Д-33001-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет										
Д-33001-03А	Контролер-кассир	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет										
Д-33001-03-1А (Д-33001-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет										
Д-33001-04	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет										
		33003. Магазин 33003 (Владимирская обл., г.Камешково, ул.Ленина, д.11)																															
Д-33003-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет										
Д-33003-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет										
Д-33003-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет										
Д-33003-03-1А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет										



(Д-33003-03А) Д-33003-04	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33004. Магазин 33004 (Владимирская обл., Камешково, ул. Школьная, д. 16)																									
Д-33004-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33004-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33004-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33004-03-1А (Д-33004-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33004-04	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33006. Магазин 33006 (601240, Владимирская обл., Собинский рн., Лакинский г., Пушкина ул, д.8)																									
Д-33006-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33006-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33006-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33006-03-1А (Д-33006-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33006-04	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33007. Магазин 33007 (Владимирская обл., Владимир г., Добросельская ул, д.205 А)																									
Д-33007-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33007-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33007-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33007-03-1А (Д-33007-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33007-04	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33008. Магазин 33008 (600901, Владимирская обл., Владимир г., Юрьевец мкр, Институтский городок, д.2)																									
Д-33008-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33008-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33008-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33008-03-1А (Д-33008-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33008-04	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33009. Магазин 33009 (600910, Владимирская обл., Радужный г., 1й квл, д.67)																									
Д-33009-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33009-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33009-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33009-03-1А (Д-33009-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33009-04	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33012. Магазин 33012 (Владимирская обл., г.Карabanово, ул.Мира, д.9а)																									
Д-33012-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33012-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33012-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33012-03-1А (Д-33012-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33012-04	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33013. Магазин 33013 (Владимирская обл., Муром г., Кленовая ул, д.5)																									
Д-33013-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33013-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33013-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33013-03-1А (Д-33013-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33013-04	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



Д-33013-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Д-33013-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Д-33013-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Д-33013-03-1А (Д-33013-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Д-33013-04	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
33015. Магазин 33015 (602205, Владимирская обл, Муром г, Ленинградская ул, д.20)																				
Д-33015-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Д-33015-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Д-33015-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Д-33015-03-1А (Д-33015-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Д-33015-04	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
33016. Магазин 33016 (Владимирская обл, Кольчугинский рн, Кольчугино г, 50 лет Октября ул, д.15)																				
Д-33016-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Д-33016-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Д-33016-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Д-33016-03-1А (Д-33016-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Д-33016-04	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
33017. Магазин 33017 (Владимирская обл., п.Мелехово, ул.Первомайская, д.52)																				
Д-33017-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Д-33017-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Д-33017-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Д-33017-03-1А (Д-33017-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Д-33017-04	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
33018. Магазин 33018 (601202, Владимирская обл, Собинский рн, Собинка г, Лакина ул, д.8)																				
Д-33018-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Д-33018-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Д-33018-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Д-33018-03-1А (Д-33018-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Д-33018-04	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
33021. Магазин 33021 (Владимирская обл, Муром г, Льва Толстого ул, д.57)																				
Д-33021-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Д-33021-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Д-33021-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Д-33021-03-1А (Д-33021-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Д-33021-04	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
33022. Магазин 33022 (601291, Владимирская обл, Суздальский рн, Суздаль г, Восточье бр, д.15 А)																				
Д-33022-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Д-33022-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет



Д-33022-03А	НОМ Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33022-03-1А (Д-33022-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33022-04	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
33024. Магазин 33024 (Владимирская обл., п.Красная Горбатка, ул.Пролетарская, д.9)																			
Д-33024-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33024-02	Заместитель управляющего магази- НОМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33024-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33024-03-1А (Д-33024-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33024-04	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
33025. Магазин 33025 (601630, Владимирская обл, Александровский рн, Балакирево п, 60 лет Октября ул, д.9)																			
Д-33025-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33025-02	Заместитель управляющего магази- НОМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33025-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33025-03-1А (Д-33025-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33025-04	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
33026. Магазин 33026 (601130, Владимирская обл, Петушинский рн, Городищи пгт, Советская ул, д.36)																			
Д-33026-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33026-02	Заместитель управляющего магази- НОМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33026-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33026-03-1А (Д-33026-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33026-04	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
33027. Магазин 33027 (Владимирская обл., г.Кольчугино, ул.3-го Интернационала, д.1)																			
Д-33027-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33027-02	Заместитель управляющего магази- НОМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33027-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33027-03-1А (Д-33027-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33027-04	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
33028. Магазин 33028 (г.Владимир, мкрн.Юрьевец, ул.Ноябрьская, д.1)																			
Д-33028-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33028-02	Заместитель управляющего магази- НОМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33028-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33028-03-1А (Д-33028-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33028-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33028-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
33031. Магазин 33031 (Владимирская обл, Собинский рн, Ставрово п, Октябрьская ул, д.101)																			
Д-33031-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33031-02	Заместитель управляющего магази- НОМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33031-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет



Д-33031-03-1А (Д-33031-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33031-04	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
33033. Магазин 33033 (601122, Владимирская обл. Петушинский рн. Покров г, Герасимова ул, д.26)																			
Д-33033-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33033-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33033-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33033-03-1А (Д-33033-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33033-04	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
33034. Магазин 33034 (601010, Владимирская обл. Киржачский рн, Киржач г, Привокзальная ул, д.24/1)																			
Д-33034-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33034-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33034-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33034-03-1А (Д-33034-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33034-04	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
33035. Магазин 33035 (Владимирская обл., Юрьев-Польский, Школьная, 34)																			
Д-33035-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33035-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33035-03	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33035-04А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33035-04-1А (Д-33035-04А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33035-05	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33035-06	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
33036. Магазин 33036 (г.Владимир, ул. В.Дуброва, д.10)																			
Д-33036-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33036-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33036-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33036-03-1А (Д-33036-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33036-04	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
33037. Магазин 33037 (г.Владимир, ул.Юбилейная, д.5а)																			
Д-33037-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33037-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33037-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33037-03-1А (Д-33037-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33037-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33037-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
33039. Магазин 33039 (601907, Владимирская обл. Ковров г, Белинского ул, д.18)																			
Д-33039-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33039-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33039-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет



Д-33039-03-1А (Д-33039-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33039-04	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33040. Магазин 33040 (Владимирская обл., г.Александров, ул.Королева, д.1)																			
Д-33040-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33040-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33040-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33040-03-1А (Д-33040-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33040-04	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33041. Магазин 33041 (Владимирская обл., г.Ковров, ул.Зои Космодемьянской, д.5, к.1)																			
Д-33041-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33041-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33041-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33041-03-1А (Д-33041-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33041-04	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33045. Магазин 33045 (601010, Владимирская обл, Киржачский рн, Киржач г, Октябрьская ул, д.4)																			
Д-33045-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33045-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33045-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33045-03-1А (Д-33045-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33045-04	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33047. Магазин 33047 (Владимирская обл., г.Ковров, ул.Ранжева, д.11)																			
Д-33047-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33047-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33047-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33047-03-1А (Д-33047-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33047-04	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33048. Магазин 33048 (601642, Владимирская обл, Александровский рн, Карабаново г, Мира ул, д.30АВ)																			
Д-33048-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33048-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33048-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33048-03-1А (Д-33048-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33048-04	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33049. Магазин 33049 (Владимирская обл., г.Покров, ул.Ленина, д.87)																			
Д-33049-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33049-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33049-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33049-03-1А (Д-33049-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33049-04	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



33050. Магазин 33050 (Владимирская обл., Гусь-Хрустальный р-н, п. Уршельский, ул. Гоголя, д.6)														
Д-33050-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Д-33050-02	Заместитель управляющего магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Д-33050-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Д-33050-03-1А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Д-33050-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Д-33050-04	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
33051. Магазин 33051 (601010, Владимирская обл., Киржачский рн, Ленинградская ул, д.110)														
Д-33051-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Д-33051-02	Заместитель управляющего магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Д-33051-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Д-33051-03-1А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Д-33051-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Д-33051-04	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
33052. Магазин 33052 (Владимирская обл., Владимир г, Луначарского ул, д.35)														
Д-33052-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Д-33052-02	Заместитель управляющего магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Д-33052-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Д-33052-03-1А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Д-33052-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Д-33052-04	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
33053. Магазин 33053 (601443, Владимирская обл., Вязниковский рн, Вязники г, Комсомольская ул, д.12)														
Д-33053-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Д-33053-02	Заместитель управляющего магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Д-33053-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Д-33053-03-1А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Д-33053-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Д-33053-04	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
33054. Магазин 33054 (601143, Владимирская обл., Петушинский рн, Петушки г, Московская ул, д.14)														
Д-33054-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Д-33054-02	Заместитель управляющего магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Д-33054-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Д-33054-03-1А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Д-33054-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Д-33054-04	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
33055. Магазин 33055 (601410, Владимирская обл., Вязниковский рн, Мстёра ст, Советская ул, д.89)														
Д-33055-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Д-33055-02	Заместитель управляющего магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Д-33055-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Д-33055-03-1А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Д-33055-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Д-33055-04	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
33056. Магазин 33056 (601501, Владимирская обл, ГусьХрустальный г, Свердлова ул, д.9)														
Д-33056-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет



Д-33056-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33056-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33056-03-1А (Д-33056-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33056-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33056-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33057. Магазин 33057 (601395, Владимирская обл, Судогодский рн, Головино п, Советская ул, д.36)																			
Д-33057-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33057-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33057-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33057-03-1А (Д-33057-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33057-04	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33058. Магазин 33058 (601021, Владимирская обл, Киржачский рн, Киржач г, Красный Октябрь мкр, Калинин ул, д.90)																			
Д-33058-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33058-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33058-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33058-03-1А (Д-33058-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33058-04	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33065. Магазин 33065 (601641, Владимирская обл, Александровский рн, Карабаново г, Кооперативная ул, д.2)																			
Д-33065-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33065-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33065-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33065-03-1А (Д-33065-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33065-04А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33065-04-1А (Д-33065-04А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33065-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33074. Магазин 33074 (01900, Владимирская обл, Ковров г, Лопатина ул, д.19)																			
Д-33074-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33074-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33074-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33074-03-1А (Д-33074-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33074-03-2А (Д-33074-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33074-04	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33075. Магазин 33075 (600028, Владимирская обл, Владимир г, Строителей пркт, д.17)																			
Д-33075-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33075-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33075-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33075-03-1А (Д-33075-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



Д-33075-04	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
33076. Магазин 33076, ул. Лякинск г, 2, Куртеевская ул. д.25 А)																		
Д-33076-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33076-02	Заместитель управляющего магазина	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33076-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33076-04	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
33077. Магазин 33077 (601352, Владимирская обл, Судогодский рн, Судогда г, Ленина ул. д.61)																		
Д-33077-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33077-02	Заместитель управляющего магазина	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33077-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33077-03-1А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33077-03А)		-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33077-04	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
33078. Магазин 33078 (601787, Владимирская обл, Кольчугинский рн, Кольчугино г, Ломако ул, д.28 А)																		
Д-33078-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33078-02	Заместитель управляющего магазина	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33078-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33078-03-1А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33078-03А)		-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33078-04	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
33079. Магазин 33079 (Владимирская обл., г.Юрьев-Польский, ул.Владимирская, д.22А)																		
Д-33079-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33079-02	Заместитель управляющего магазина	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33079-03	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33079-04А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33079-04-1А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33079-04А)		-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33079-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
33080. Магазин 33080 (Владимирская обл., Киржачский р-н, д.Аленино, Кольцевое ш., д.1/2А)																		
Д-33080-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33080-02	Заместитель управляющего магазина	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33080-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33080-03-1А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33080-03А)		-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33080-04	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
33081. Магазин 33081 (600910, Владимирская обл, Радужный г, 1й квл, д.48																		
Д-33081-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33081-02	Заместитель управляющего магазина	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33081-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33081-03-1А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33081-03А)		-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33081-04	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
33082. Магазин 33082 (г. Владимир, ул.Василисына, д.4)																		
Д-33082-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33082-02	Заместитель управляющего магазина	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет







(Д-33202-03А) Д-33202-04	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33203. Магазин 33203 (600035, Владимирская обл., Владимир г, Безыменского ул. д.17)																							
Д-33203-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33203-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33203-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33203-03-1А (Д-33203-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33203-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33203-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33207. Магазин 33207 (600037, Владимирская обл., Нижняя Дуброва, ул. д.21 Ж)																							
Д-33207-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33207-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33207-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33207-03-1А (Д-33207-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-33207-04	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37003. Магазин 37003 (Ивановская обл., г.Фурманов, ул.Мичурина, д.6)																							
Д-37003-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-37003-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-37003-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-37003-03-1А (Д-37003-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-37003-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-37003-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37093. Магазин 37093 (Ивановская обл., п.Лежнево, ул.1-я Комсомольская, д.23)																							
Д-37093-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-37093-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-37093-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-37093-03-1А (Д-37093-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-37093-04	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44433. Магазин 44433 (Костромская обл., Костромской р-н, Кострома г, Беленогова 17а)																							
Д-44433-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-44433-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-44433-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-44433-03-1А (Д-44433-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-44433-03-2А (Д-44433-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-44433-04	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44438. Магазин 44438 (Костромская обл., Костромской р-н, Кострома г, Калининская ул. д.24)																							
Д-44438-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-44438-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-44438-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



Д-44438-03-1А (Д-44438-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-44438-03-2А (Д-44438-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-44438-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-44438-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44440. Магазин 44440 (Костромская обл., Костромской рн, Кострома г, Шагова ул, д.152, А, кв)																			
Д-44440-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-44440-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-44440-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-44440-03-1А (Д-44440-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-44440-04	Уборщик	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44448. Магазин 44448 (Костромская обл., Костромской рн, Кострома г, Индустриальная ул, д.14)																			
Д-44448-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-44448-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-44448-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-44448-03-1А (Д-44448-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-44448-04	Уборщик	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52001. Магазин 52001 (Нижегородская обл., Павловский р-н, п. Тумботино, ул. Пушкина, д. 1)																			
Д-52001-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-52001-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-52001-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-52001-03-1А (Д-52001-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-52001-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-52001-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69001. Магазин 69001 (171470, Тверская обл, Кесовогорский рн, Кесова Гора пгт, Кооперативная ул, д.13, А, кв)																			
Д-69001-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-69001-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-69001-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-69001-03-1А (Д-69001-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-69001-04	Уборщик	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69002. Магазин 69002 (171988, Тверская обл, Бежецкий рн, Бежецк г, Шишкова ул, д.8)																			
Д-69002-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-69002-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-69002-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-69002-03-1А (Д-69002-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-69002-04	Уборщик	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69004. Магазин 69004 (Тверская обл, Торжок г, Луначарского ул, д.124, Б, кв)																			
Д-69004-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-69004-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



Д-69004-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-69004-03-1А (Д-69004-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-69004-04	Уборщик	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
69005. Магазин 69005 (Тверская обл, Ржев г, Бехтерева ул., д.79)																	
Д-69005-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-69005-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-69005-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-69005-03-1А (Д-69005-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-69005-04	Уборщик	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
69008. Магазин 69008 (Тверская обл., г.Торжок, ул.Пролетарская, д.2)																	
Д-69008-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-69008-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-69008-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-69008-03-1А (Д-69008-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-69008-04	Уборщик	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
69009. Магазин 69009 (Тверская обл, Тверь г, Ленина пркт, д.10)																	
Д-69009-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-69009-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-69009-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-69009-03-1А (Д-69009-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-69009-03-2А (Д-69009-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-69009-03-3А (Д-69009-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-69009-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-69009-05	Уборщик	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
69010. Магазин 69010 (Тверская обл, Вышний Волочек г, Казанский пркт, д.118)																	
Д-69010-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-69010-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-69010-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-69010-03-1А (Д-69010-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-69010-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-69010-05	Уборщик	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
69012. Магазин 69012 (172730, Тверская обл, Осташковский рн, Осташков г, Микрорайон нп, д.5)																	
Д-69012-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-69012-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-69012-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-69012-03-1А (Д-69012-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-69012-04	Уборщик	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
69013. Магазин 69013 (172332, Тверская обл, Зубцовский рн, Зубцов г, Победы ул, д.37, А, кв)																	
Д-69012-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-69012-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-69012-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-69012-03-1А (Д-69012-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-69012-04	Уборщик	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет











Д-69026-05	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-69026-06	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
69028. Магазин 69028 (171160, Тверская обл., Вышний Волочек г, Стеклозаводская ул, д.11)																						
Д-69028-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-69028-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-69028-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-69028-03-1А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-69028-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-69028-04	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
69030. Магазин 69030 (171573, Тверская обл., Калязинский рн, Калязин г, Красноармейская ул, д.21)																						
Д-69030-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-69030-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-69030-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-69030-03-1А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-69030-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-69030-04	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
69042. Магазин 69042 (170002, Тверская обл., Тверь г, Чайковского пркт, д.100)																						
Д-69042-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-69042-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-69042-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-69042-03-1А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-69042-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-69042-04	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
69044. Магазин 69044 (171158, Тверская обл., Вышний Волочек г, Казанский пркт, д.90)																						
Д-69044-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-69044-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-69044-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-69044-03-1А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-69044-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-69044-04	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
69047. Магазин 69047 (170001, Тверская обл., Тверь г, Спартака ул, д.42)																						
Д-69047-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-69047-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-69047-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-69047-03-1А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-69047-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-69047-04	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
69048. Магазин 69048 (170021, Тверская обл., Тверь г, Красина 2я ул, д.70)																						
Д-69048-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-69048-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-69048-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-69048-03-1А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-69048-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-69048-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-69048-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет







Д-69073-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-69073-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-69073-03-1А (Д-69073-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-69073-04	Уборщик	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69074. Магазин 69074 (Гверская обл., г. Удомля, ул. Попова, д.23)																			
Д-69074-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-69074-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-69074-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-69074-03-1А (Д-69074-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-69074-03-2А (Д-69074-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-69074-04	Уборщик	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76401. Магазин 76401 (Ярославская обл., Ярославль г, Дзержинского пркт, д.63)																			
Д-76401-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76401-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76401-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76401-03-1А (Д-76401-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76401-04	Уборщик	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76404. Магазин 76404 (Ярославская обл., Ярославль г, Авиагоров пркт, д.100)																			
Д-76404-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76404-02А	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76404-02-1А (Д-76404-02А)	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76404-03	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76404-04А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76404-04-1А (Д-76404-04А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76404-04-2А (Д-76404-04А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76404-04-3А (Д-76404-04А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76404-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76406. Магазин 76406 (150064, Ярославская обл, Ярославль г, Бабича ул, д.14)																			
Д-76406-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76406-02А	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76406-02-1А (Д-76406-02А)	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76406-03А	Контролер-кассир	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76406-03-1А (Д-76406-03А)	Контролер-кассир	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76406-03-2А (Д-76406-03А)	Контролер-кассир	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76406-04	Уборщик	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет











Д-76425-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76425-03-1А (Д-76425-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76425-04	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76430. Магазин 76430 (152150, Ярославская обл, Ростовский рн, Ростов г, 1й мкр, д.4, Б, кв)																						
Д-76430-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76430-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76430-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76430-03-1А (Д-76430-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76430-04	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76452. Магазин 76452 (Ярославская обл, Тутаевский рн, Тутаев г, Комсомольская ул, д.50)																						
Д-76452-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76452-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76452-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76452-03-1А (Д-76452-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76452-04	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76453. Магазин 76453 (г.Ярославль, ул.Ляпидевского, д.22А)																						
Д-76453-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76453-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76453-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76453-03-1А (Д-76453-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76453-04	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76455. Магазин 76455 (152240, Ярославская обл, ГавриловЯмский рн, ГавриловЯм г, Менжинского ул, д.45)																						
Д-76455-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76455-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76455-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76455-03-1А (Д-76455-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76455-03-2А (Д-76455-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76455-04	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76456. Магазин 76456 (Ярославская обл., г.Гаврилов-Ям, ул.Советская, д.18)																						
Д-76456-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76456-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76456-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76456-03-1А (Д-76456-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76456-04	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76459. Магазин 76459 (Ярославская обл, Ярославль г, Серго Орджоникидзе ул, д.35)																						
Д-76459-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76459-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76459-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



Д-76459-03-1А (Д-76459-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76459-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76459-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76472. Магазин 76472 (150062, Ярославская обл, Ярославль г, Доброхотова проезд, д.5)																			
Д-76472-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76472-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76472-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76472-03-1А (Д-76472-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76472-04	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
76473. Магазин 76473 (Ярославская обл, Ярославль г, Нефтяников ул, д.29)																			
Д-76473-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76473-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76473-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76473-03-1А (Д-76473-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76473-04	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
76474. Магазин 76474 (Ярославская обл, Ярославль г, Чкалова ул, д.74)																			
Д-76474-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76474-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76474-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76474-03-1А (Д-76474-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76474-04	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
76483. Магазин 76483 (г.Ярославль, Ленинградский пр-г, д.93)																			
Д-76483-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76483-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76483-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76483-03-1А (Д-76483-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76483-04	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
76485. Магазин 76485 (Ярославская обл, Ярославль г, Большая Октябрьская ул, д.118/11)																			
Д-76485-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76485-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76485-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76485-03-1А (Д-76485-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76485-04	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
76486. Магазин 76486 (152302, Ярославская обл, Тутаевский рн, Тутаев г, Ушакова ул, д.68/1)																			
Д-76486-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76486-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76486-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76486-03-1А (Д-76486-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет



Д-76486-04	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
76488. Магазин 76488 (Ярославская обл., Ярославль г., Большая Федоровская ул., д.16/4)																	
Д-76488-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76488-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76488-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76488-03-1А (Д-76488-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76488-04	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
76489. Магазин 76489 (152020, Ярославская обл., ПереславльЗалесский г., Свободы ул., д.64)																	
Д-76489-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76489-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76489-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76489-03-1А (Д-76489-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76489-04	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
76490. Магазин 76490 (Ярославская обл., Ярославль г., Октября пргт., д.70)																	
Д-76490-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76490-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76490-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76490-03-1А (Д-76490-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76490-04	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
76491. Магазин 76491 (152470, Ярославская обл., Любимский рн., Любим г., Октябрьская ул., д.4)																	
Д-76491-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76491-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76491-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76491-03-1А (Д-76491-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76491-04	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
76492. Магазин 76492 (152925, Ярославская обл., Рыбинский рн., Рыбинск г., 50 лет ВЛКСМ ул., д.10, А, кв)																	
Д-76492-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76492-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76492-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76492-03-1А (Д-76492-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76492-04	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
76493. Магазин 76493 (Ярославская обл., пгт.Большое Село, ул.Мясникова, д.49а)																	
Д-76493-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76493-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76493-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76493-03-1А (Д-76493-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76493-04	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
76495. Магазин 76495 (Ярославская обл., г.Углич, Ярославское шоссе, д.2)																	
Д-76495-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет



Д-76495-02	Заместитель управляющего магази- ном	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76495-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76495-03-1А (Д-76495-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76495-04	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76496. Магазин 76496 (152151, Ярославская обл, Ростовский рн, Ростов г, Бебеля ул, д.64)																							
Д-76496-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76496-02	Заместитель управляющего магази- ном	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76496-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76496-03-1А (Д-76496-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76496-04	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76498. Магазин 76498 (152430, Ярославская обл, Первомайский рн, Причистое рп, Вологодская ул, д.41, А, кв)																							
Д-76498-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76498-02	Заместитель управляющего магази- ном	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76498-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76498-03-1А (Д-76498-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76498-04	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76499. Магазин 76499 (152025, Ярославская обл, ПереславльЗалесский г, 50 лет Комсомола ул, д.19)																							
Д-76499-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76499-02	Заместитель управляющего магази- ном	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76499-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76499-03-1А (Д-76499-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76499-04А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76499-04-1А (Д-76499-04А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76499-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76501. Магазин 76501 (Ярославская обл, Угличский рн, Углич г, Рыбинское ш, д.22, А, кв)																							
Д-76501-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76501-02	Заместитель управляющего магази- ном	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76501-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76501-03-1А (Д-76501-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76501-04	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76502. Магазин 76502 (Ярославская обл., г. Углич, мкрн. Солнечный, д.9)																							
Д-76502-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76502-02	Заместитель управляющего магази- ном	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76502-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76502-03-1А (Д-76502-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76502-04	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76503. Магазин 76503 (г.Ярославль, пр-т Ленина, д.4)																							
Д-76503-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



Д-76503-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76503-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76503-03-1А (Д-76503-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76503-04	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
76504. Магазин 76504 (152170, Ярославская обл., Борисоглебский рн, Борисоглебский п, Транспортная ул, д.14)																			
Д-76504-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76504-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76504-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76504-03-1А (Д-76504-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76504-04	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
76505. Магазин 76505 (Ярославская обл., г.Углич, ул.Ростовская, д.21)																			
Д-76505-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76505-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76505-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76505-03-1А (Д-76505-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76505-04	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
76506. Магазин 76506 (Ярославская обл., Ярославль г, Чкалова ул, д.28/21)																			
Д-76506-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76506-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76506-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76506-03-1А (Д-76506-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76506-03-2А (Д-76506-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76506-04	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
76507. Магазин 76507 (Ярославская обл., г.Пошехонье, ул.Рыбинская, д.36)																			
Д-76507-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76507-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76507-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76507-03-1А (Д-76507-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76507-04	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
76510. Магазин 76510 (Ярославская обл., Рыбинский рн, Рыбинск г, Академика Губкина ул, д.33)																			
Д-76510-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76510-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76510-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76510-03-1А (Д-76510-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76510-04	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
76511. Магазин 76511 (152916, Ярославская обл., Рыбинский рн, Рыбинск г, Инженерная ул, д.15)																			
Д-76511-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет



Д-76511-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76511-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76511-03-1А (Д-76511-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76511-04	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76512. Магазин 76512 (152240, Ярославская обл., ГавриловЯмский рн, ГавриловЯмский г, Менжинского ул, д.59)																				
Д-76512-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76512-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76512-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76512-03-1А (Д-76512-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76512-04	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76514. Магазин 76514 (Ярославская обл., Ярославль г, Панина ул, д.44)																				
Д-76514-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76514-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76514-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76514-03-1А (Д-76514-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76514-04	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76515. Магазин 76515 (152024, Ярославская обл., ПереславльЗалесский г, Московская ул, д.56)																				
Д-76515-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76515-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76515-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76515-03-1А (Д-76515-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76515-04	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76516. Магазин 76516 (152321, Ярославская обл., Тутаевский рн, Констангиновский п, 20 лет Октября ул, д.2)																				
Д-76516-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76516-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76516-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76516-03-1А (Д-76516-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76516-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76516-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76517. Магазин 76517 (150034, Ярославская обл., Ярославль г, Ранняя ул, д.12)																				
Д-76517-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76517-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76517-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76517-03-1А (Д-76517-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76517-04	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76519. Магазин 76519 (152170, Ярославская обл., Борисоглебский рн, Советская пл, д.6)																				
Д-76519-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76519-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет







Д-76528-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76528-02	Заместитель управляющего магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76528-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76528-03-1А (Д-76528-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76528-04	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
76529. Магазин 76529 (Ярославская обл., п.Пречистое, ул.Ярославская, д.39А)																			
Д-76529-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76529-02	Заместитель управляющего магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76529-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76529-03-1А (Д-76529-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76529-03-2А (Д-76529-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76529-04	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
76531. Магазин 76531 (152830, Ярославская обл., Мышкинский рн., Мышкин г., Газовиков ул, д.2, А)																			
Д-76531-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76531-02	Заместитель управляющего магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76531-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76531-03-1А (Д-76531-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76531-04	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
76532. Магазин 76532 (Ярославская обл., Ярославль г., Дзержинского пркт, д.40)																			
Д-76532-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76532-02	Заместитель управляющего магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76532-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76532-03-1А (Д-76532-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76532-04	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
76533. Магазин 76533 (150022, Ярославская обл., Ярославль г., 2я Портовая ул, д.12 А)																			
Д-76533-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76533-02	Заместитель управляющего магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76533-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76533-03-1А (Д-76533-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76533-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76533-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
76535. Магазин 76535 (Ярославская обл., г.ГавриловЯм, ул. Чапаева, д.20)																			
Д-76535-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76535-02	Заместитель управляющего магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76535-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76535-03-1А (Д-76535-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76535-03-2А (Д-76535-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет



Д-76535-03-3А (Д-76535-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76535-04	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
76536. Магазин 76536 (150008, Ярославская обл, Ярославль г, Клубная ул, д.1)																			
Д-76536-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76536-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76536-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76536-03-1А (Д-76536-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76536-03-2А (Д-76536-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76536-04	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
76539. Магазин 76539 (150057, Ярославская обл, Ярославль г, Ньютона ул, д.34)																			
Д-76539-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76539-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76539-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76539-03-1А (Д-76539-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76539-04	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
76541. Магазин 76541 (150064, Ярославская обл, Ярославль г, Панина ул, д.12 б)																			
Д-76541-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76541-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76541-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76541-03-1А (Д-76541-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76541-04	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
76544. Магазин 76544 (152150, Ярославская обл, Ростовский рн, Ростов г, Спаргаковская ул, д.74)																			
Д-76544-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76544-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76544-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76544-03-1А (Д-76544-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76544-04	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
76548. Магазин 76548 (Ярославская обл., г.Мышкин, ул.Угличская, д.15)																			
Д-76548-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76548-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76548-03	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76548-04А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76548-04-1А (Д-76548-04А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76548-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
76549. Магазин 76549 (150060, Ярославская обл, Ярославль г, Ленинградский пркт, д.107 Б)																			
Д-76549-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76549-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76549-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет



Д-76549-03-1А (Д-76549-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76549-04	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76551. Магазин 76551 (152613, Ярославская обл, Угличский рн, Углич г, Старостина ул, д.1А)																			
Д-76551-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76551-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76551-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76551-03-1А (Д-76551-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76551-04	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76552. Магазин 76552 (152615, Ярославская обл, Угличский рн, Углич г, Ленина ул, д.1)																			
Д-76552-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76552-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76552-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76552-03-1А (Д-76552-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76552-04	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76626. Магазин 76626 (150057, Ярославская обл, Московский пркт, д.163)																			
Д-76626-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76626-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76626-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76626-03-1А (Д-76626-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76626-04	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76627. Магазин 76627 (152130, Ярославская обл, Ростовский рн, Советская ул, д.12/25)																			
Д-76627-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76627-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76627-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76627-03-1А (Д-76627-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76627-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76627-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76637. Магазин 76637 (150051, Ярославская обл, Машиностроителей пркт, д.26)																			
Д-76637-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76637-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76637-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76637-03-1А (Д-76637-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76637-04	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76637-05	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76638. Магазин 76638 (150006, Ярославская обл, Ярославль г, Фрунзе пркт, д.29)																			
Д-76638-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76638-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76638-03А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-76638-03-1А (Д-76638-03А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



Дата составления: 30.04.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель отдела \_\_\_\_\_ (полжность) Семенцова И.Ю. \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)

 \_\_\_\_\_ (подпись) 18.06.2020 \_\_\_\_\_ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Менеджер по персоналу \_\_\_\_\_ (должность) Титова И.В. \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)

 \_\_\_\_\_ (подпись) 18.06.2020 \_\_\_\_\_ (дата)

Старший специалист по ОТ \_\_\_\_\_ (должность) Лебелева Е.П. \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)

 \_\_\_\_\_ (подпись) 18.06.2020 \_\_\_\_\_ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3123 \_\_\_\_\_ (№ в реестре экспертов) Собин М.О. \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)

30.04.2020 \_\_\_\_\_ (дата)

1338 \_\_\_\_\_ (№ в реестре экспертов) Иванников Ф.А. \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)

30.04.2020 \_\_\_\_\_ (дата)